Cubitan®

okus vanilija

Dietno (dieteti¢no) Zivilo za posebne zdravstvene namene.

Cubitan® je pripravljen, visoko beljakovinski in visoko energetski dodatek k prehrani, obogaten z

argininom.

uravnavanje pri bolnikih s kroni¢nimi ranami.

Izdelek ne vsebuje glutena.

100 ml izdelka vsebuje povprecno:

Ima okus vanilije. Cubitan® je hrana za posebne zdravstvene namene za dietetsko

Energija 520 kJ
124 kcal

Mascobe 3549

(25 En%)

Od tega nasicene 059

Ogljikovi hidrati 1459

(45 En%)

Od tega sladkorji 7149

Od tega laktoza 1,79

Vlaknine <059

Beljakovine 8,89

(30 En%)

Soli 0,13 g

Vitamini

Vitamin A 119 pg RE/ER
Vitamin D3 1,3 g
Vitamin E 19 mg a-TE/ET
Vitamin K 10,0 pg
Tiamin 0,28 mg
Riboflavin 0,63 mg
Niacin 3,4 mg NE/EN 1,5mg
Pantotenska kislina 1,0 mg
Vitamin Bg 0,65 mg
Folat 100 pug
Vitamin B1, 0,79 ng
Biotin 7,5 pg
Vitamin C 125 mg

Minerali
Na
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Cl
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Cr
I

Ostalo
L-Arginin
Karatenoidi
Holin

Osmolarnost

50 mg
150 mg
80 mg
225 mg
182 mg
42 mg
3,0 mg
4,5 mg
0,68 mg
1,3 mg
0,19 mg
19 g
32 ug
18 ug
25 ug

1,529
0,75 mg
69 mg

490 mOsmol/I

Sestavine: mle¢ne beljakovine (iz kraviega mleka), voda, maltodekstrin, sladkor, rastlinska olja (repi¢ino olje,

soncni¢no olje), L-arginin, kakav, sredstvo za uravnavanje Kislosti (citronska kislina), natrijev L-askorbat,
karotenoidi (vsebujejo sojin lecitin) (B-karoten, lutein, likopen iz paradiznika), magnezijev hidrogen fosfat,

ojacevalec arome (vanilija), emulgator (sojin lecitin), holin klorid, DL-a-tokoferol, trikalijev citrat, trikalcijev

fosfat, zelezov laktat, kalijev klorid, cinkov sulfat, stabilizator (karagenan), natrijev selenit, bakrov glukonat,
manganov sulfat, nikotinamid, natrijev Klorid, retinil acetat, folna kislina, kalcijev D-pantotenat, piridoksin
hidroklorid, kromov klorid, riboflavin, D-biotin, holekalciferol, tiamin hidroklorid, natrijev molibdat, natrijev
fluorid, kalijev jodid, fitomenadion, cianokobalamin.
Pomembna opozorila: 1zdelek se uporablja izkljuéno pod zdravniSkim nadzorom. Uporablja se kot dodatek pri
obi¢ajni prehrani in ni primeren kot edini vir hranil. Primeren je samo za enteralno uporabo in ni hamenjen za
intravenozno/parenteralno uporabo. Prav tako ni primeren za otroke do starosti 3 let. Od 3 leta do 17 leta je
potrebno izdelek uporabljati previdno. Izdelek se ne priporoéa pri kriti¢no bolnih pacientih.
Priporoceni odmerki: 1 -3 plastenke na dan, razen v primeru, ko zdravnik ali dietetik dolo¢i drugace.

Navodila za uporabo:

e  Pred uporabo vsebino dobro pretresemo.

e  Priporocamo, da je Cubitan® pred zauzitjem ohlajen.

Nacin shranjevanja: lzdelek hranimo v hladnem in suhem prostoru.
Po odprtju plastenke moramo izdelek hraniti v hladilniku.
Po 24-tih urah neuporabljeno vsebino izdelka zavrzemo.
Pakiranje: 4* 200 ml plastenka. Sterilizirano po metodi UHT.
Uporabno najmanj do: Rok uporabe je ozna¢en na zunanji ovojnini.
Proizvajalec: N.V. Nutricia — Zoetermeer, Nizozemska
Zastopnik in distributer:KEFO d.o.0. Brni¢eva 29, 1231 Ljubljana - Crnuée tel: 01 563 41 43




